Catnara
Av. D Pedro II, 385 • Centro - Fone (11) 4602-8300 - Fax. (11) 4602-8301

CEP 13320-900 - Salto - SP - CNPJ 48.986 798/0001-19
E-mail camarasalto@camarasalto sp.gov.br

Site: www.camarasalto.sp.gov br

INDICAÇÃO n°. 854/24

Senhor Presidente,

ENC. CONF. SOLienAÇÃO

Apresento a Vossa Excelência, nos termos regimentais, esta indicação ao

Excelentíssimo Prefeito Laerte Sonsin Junior, que através da Secretaria de Governo, Verifique a

possibilidade de realizar a limpeza e a manutenção dos ônibus da Linha Abadia das 07:20h,

especificamente os veículos de identificação 1815 e 1965, uma vez que se encontram em estado

de grande sujeira, o que compromete a qualidade do transporte oferecido à população. É

importante que essa manutenção ocorra de forma regular, garantindo assim uma melhor

experiência para os usuários dessa linha e preservando a imagem do serviço público de

transporte.

Sala das Reuniões, em 08/10/2024

Fabio Jorge
Vereador

sp.gov.br
http://www.camarasalto.sp.gov